Página 1 de 1

Moção Nº 736/2022

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington José dos

Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do pedido de

moção de aplausos o senhor Danilo Santos Soares pelo excelente trabalho que vem

realizando em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Danilo Soares, nascido em 1987 é morador da cidade de Itapevi

desde 2002, o mesmo tem uma linda filha.

Danilo iniciou seu trabalho como cabelereiro na adolescência. O começo foi

através de uma singela maquininha que encontrou perdida dentro de casa, desde

então cortar cabelo se tornou sua maior paixão.

Para Danilo, um bom corte de cabelo tem o poder de levantar a autoestima

de qualquer pessoa, por este motivo ele se empenha para entregar o melhor aos

seus clientes. O mesmo tem se dedicado ao trabalho com muito amor e carinho, e

escolheu a cidade de Itapevi para fazer seus atendimentos, levantando a baixo

autoestima de muitos munícipes.

 Um homem incrível, dedicado, cheio de sonhos, que vem construindo dia após

dia seu legado na nossa cidade.

Por isso, submeto o presente projeto a apreciação dos nobres pares desta Casa

de Leis e peço que votem favorável, considerando os esforços da Milena Maria Silva

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2022.

M
oç

ão
 N

º
73

6/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
5/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
57

5/
20

22
 -

 2
5/

11
/2

02
2

09
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 9
09

C
-Z

H
Y

T
-8

H
Z

5-
8E

5C

Página 2 de 1

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
73

6/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
5/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
57

5/
20

22
 -

 2
5/

11
/2

02
2

09
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 9
09

C
-Z

H
Y

T
-8

H
Z

5-
8E

5C

Câmara Municipal de Itapevi, 25 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=909CZHYT8HZ58E5C, ou
vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 909C-ZHYT-8HZ5-8E5C

M
oç

ão
 N

º
73

6/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
5/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
57

5/
20

22
 -

 2
5/

11
/2

02
2

09
:5

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 9
09

C
-Z

H
Y

T
-8

H
Z

5-
8E

5C

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=909CZHYT8HZ58E5C
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 909CZHYT8HZ58E5C
		2022-11-25T09:52:38-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura